
 MĚSTSKÝ ÚŘAD BLOVICE 
 Odbor životního prostředí 
 Masarykovo nám. 143, 336 01  Blovice, tel.: 371 516 111 
 
 

 

Spis.zn.: MUBlov 06742/2023/ŽP-Hu  V Blovicích, dne 28.6.2023   
Č.j.: MUBlov 10753/23/ŽP/Hu    
Vyřizuje : Hurtová / linka 127    

 
 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A 
SPOLEČNÉ POVOLENÍ  

 
Městský úřad Blovice, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad věcně příslušný podle ustanovení 
§ 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 
zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), § 11 odst. 1 písm. b) 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších změn a předpisů a speciální stavební úřad 
příslušný podle § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve 
společném územním a stavebním řízení (dále jen „společné řízení“) posoudil podle § 94o stavebního 
zákona žádost o vydání společného povolení, kterou podalo 
 

Město Spálené Poříčí, IČO 00257249, Náměstí Svobody č.p. 132, 335 61  Spálené Poříčí, 
které zastupuje na základě plné moci Ing. Libor Teplý, IČO 03256804, Krymská č.p. 559/17, 460 06  
Liberec 
 

(dále jen "žadatel") a na základě tohoto posouzení: 
 

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákona   s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r  na stavbu: 

 
"Přiváděcí řad úpravna vody - vodojem Spálené Poříčí" 

 

(dále jen "stavba") na místě: 

 
Název kraje Plzeňský 
Název obce Spálené Poříčí  
Identifikátor katastrálního území 752703 
Název katastrálního území Spálené Poříčí 
Vymezuje pozemky pro jeho realizaci pozemky st. p. 887 (zastavěná plocha a 

nádvoří) a 536 (zastavěná plocha a nádvoří) a  
pozemky parc. č. 2537 (trvalý travní porost), 
2521 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 
2502 (ostatní plocha – ostatní komunikace), 
2532 (ostatní plocha – silnice), 2538 (ostatní 
plocha – ostatní komunikace), 2443 (orná 
půda), 2403 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace), 2345 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace), 2331 (ostatní plocha – jiná 
plocha), 25/9 (zahrada), 25/6 (ostatní plocha – 
manipulační plocha), 3337 (ostatní plocha – 
jiná plocha), 19/1 (ostatní plocha – 
manipulační plocha), 1892/45 (ostatní plocha 
– ostatní komunikace), 1892/1 (ostatní plocha 



Č.j. MUBlov 10753/23/ŽP/Hu str. 2 

 
– silnice), 1892/23 (ostatní plocha – ostatní 
komunikace), 14/2 (zeleň), 1982/1 (vodní 
plocha – koryto vodního toku umělé), 1982/5 
(vodní plocha – koryto vodního toku umělé), 
9/1 (ostatní plocha – jiná plocha), 9/3 (ostatní 
plocha – jiná plocha), 6/35 (ostatní plocha – 
ostatní komunikace) v katastrálním území 
Spálené Poříčí.  

Číslo hydrologického pořadí a podpořadí 1-10-05-050 
Hydrogeologický rajon 6222  
Útvar podzemních vod 62222 
Název vodního toku  
 

bezejmenný vodní tok 
 

Orientační určení polohy (souřadnice X, Y) začátek stavby: X= 1086732; Y=808066 
(úpravna vody) 

 konec stavby: X= 1086108; Y=808656 
(vodojem) 

  

Předložená projektová dokumentace obsahuje: 

SO - Přiváděcí řad – potrubí D125x11.4 – HDPE 100 RC SDR 11 PN 16 o celkové délce 1106,0 m. 
Stavba bude prováděna řízenými protlaky. 
Nový přiváděcí řad bude dopravovat vodu ze stávající ÚV do stávajícího vodojemu. 
Ochranné pásmo vodovodu je 1,5 m na každou stranu potrubí. 
 

Stanoví podmínky pro umístění stavby: 
1. Stavba bude umístěna v souladu s koordinační situací stavby (výkres C2.1 a C.2.2. schválené 
PD), která obsahuje výkres současného stavu území v měřítku 1:500 katastrální mapy se zakreslením 
stavebních pozemků, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména 
vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 

Stanoví podmínky pro provedení stavby vodního díla:   
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené vodoprávním úřadem, kterou 

vypracoval Ing. Libor Teplý a autorizoval Ing. Michal Douša, autorizovaný inženýr pro stavby 
vodního hospodářství a krajinného inženýrství, ČKAIT 0011636 v 03/2021. 

2. Stavba bude prováděna oprávněnou organizací, název organizace oznámí stavebník zdejšímu 
vodoprávnímu úřadu před započetím prací (§160 stavebního zákona). 

3. Stavebník oznámí vodoprávnímu úřadu termín zahájení stavby. 
4. Před zahájením výkopových prací budou na místě ověřeny a vytýčeny trasy všech podzemních 

vedení a zařízení. Pracovníci na stavbě budou s polohou podzemních i nadzemních vedení 
prokazatelně seznámeni. Zemní a montážní práce v ochranných pásmech těchto vedení budou 
prováděny dle podmínek jejich vlastníků, popř. provozovatelů. 

5. Stavebník zajistí zpracování povodňového a havarijního plánu po dobu výstavby. 
6. Budou splněny podmínky vyjádření Státního pozemkového úřadu ze dne 1.2.2022, zn.: SPU 

048139/2023/104/Řid: 
- před vlastní realizací stavby uzavře navrhovatel (vlastník stavby) smlouvu o smlouvě budoucí 

o zřízení věcného břemene na pozemky dotčené stavbou (formulář žádosti na www. spucr.cz) 
- na pozemcích ve správě SPÚ nebude stát žádná nově zbudovaná povrchová stavba (ani těleso 

komunikace) 
7. Budou splněny podmínky stanoviska a vyjádření Povodí Vltavy s. p., zn.: PVL-3636/2022/340/Hr 

a PVL-15289/2021/SP ze dne 14.1.2022: 
- v případě, že přechod vodního toku nebude prováděn  podvrtem, bude změna projednána se 

správcem vodního toku tedy Povodím Vltavy s. p. 
- místo přechodu bude označeno na obou březích vytyčovacími tyčemi 

8. Budou splněny podmínky souhlasu společnosti ČEZ Distribuce, a. s. ze dne 26.4.2023, zn.: 
001133546661, a to zejména následující: 



Č.j. MUBlov 10753/23/ŽP/Hu str. 3 

 
- pro zahájení činnosti v ochranném pásmu el. vedení je třeba si zajistit platné sdělení o 

existenci zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s. pro předmětné zájmové území, 
sdělení je možné získat prostřednictvím Geoportálu 

- v dostatečném časovém předstihu před zahájením prací je nutné podat žádost o udělení 
souhlasu s činností a umístěním stavby v blízkosti zařízení distribuční soustavy, resp. 
v ochranném pásmu 

- v případě nadzemního vedení NN budou pro stavby a konstrukce dodrženy odstupové 
vzdálenosti uvedené v PNE 33 3302 a hranu výkopu doporučujeme při realizaci stavby 
umístit min. 1 m od základové části podpěrného bodu 

- při realizaci stavby a nebo provádění souvisejících činností nesmí dojít v žádném případě 
k nebezpečnému přiblížení osob, věcí, zařízení nebo mechanizmů a strojů k živým částem 
pod napětím, v případě, že nebude možné dodržet normové vzdálenosti, je žadatel povinen 
požádat o vypnutí předmětného elektrického zařízení, případně o dočasné zaizolování vodičů 
NN 

- stavbou nebude narušeno stávající uzemnění nadzemního vedení ani statika podpěrných bodů, 
nebude-li to možné dodržet, je nutné toto řešit formou přeložky zařízení distribuční soustavy 
ve smyslu § 47 zák. č. 458/2000 Sb., v platném znění 

- v případě činnosti anebo stavby v blízkosti el. vedení, resp. v ochranném pásmu bude dotčený 
prostor ze všech stran možného přístupu/vjezdu po celou dobu realizace viditelně označen 
výstražnou cedulí 

- při případné úpravě povrchu nesmí dojít ke změně výškové nivelity země oproti současnému 
stavu. Umístěním stavby nesmí dojít ke ztížení přístupu našich pracovníků a pracovníků námi 
pověřených firem k zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s. 

- musí být dodrženy Podmínky pro práce v ochranných pásmech zařízení, které jsou v platném 
znění k dispozici na www.cezdistribuce.cz (popř. jsou součástí vydaného sdělení o existenci 
zařízení v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a. s., předmětné sdělení je obsahem PD) 

9. Budou splněny podmínky vyjádření společnosti CETIN a. s., č. j.: 519401/22 ze dne 21.1.2022:  
- řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany SEK, které jsou nedílnou součástí uvedeného 

vyjádření, povinností stavebníka je poskytnout předmětné vyjádření vč. Všeobecných 
podmínek ochrany SEK dodavateli stavby před zahájením stavby 

10. Budou splněny podmínky stanoviska společnosti GasNet Služby, s. r. o., zn.: 5002538098 ze dne 
27.1.2022, a to zejména následující: 
-      před zahájením stavební činnosti bude provedeno vytyčení PZ, formulář a kontakt na    
       https://www.gasnet.cz/ds-vytyceni-pz/, bez vytyčení trasy a přesného  určení uložení PZ      
       stavebníkem  nesmí být vlastní stavební činnost zahájena, vytyčení se považuje za zahájení    
       stavební činnosti v ochranném a bezpečnostním pásmu PZ 
-      stavebník je povinen stavebnímu podnikateli prokazatelně předat kopii stanoviska společnosti  
       GasNet, s. r. o. ze dne 27.1.2022, zn.: 5002538098       
-      při křížení PZ z materiálu PE bude provedena kontrola funkčnosti signalizačního vodiče 
-      v ochranném pásmu plynovodů (1+1 m) a přípojek budou práce prováděny výhradně ručním   
       způsobem  
- odkrytá PZ budou v průběhu nebo při přerušení stavební činnosti řádně zabezpečena proti 

jejich poškození 
- zřizování staveniště, skladování materiálů, parkování stavebních strojů apod. bude 

realizováno mimo ochranné pásmo PZ  
- při použití nákladních vozidel, stavebních strojů a mechanizmů požadujeme zabezpečit 

případný přejezd přes PZ uložením betonových panelů v místě přejezdu PZ 
- před provedením zásypu výkopu v ochranném pásmu plynárenského zařízení bude provedena 

kontrola dodržení podmínek stanovených pro stavební činnosti v ochranném pásmu 
plynárenského zařízení a kontrola plynárenského zařízení, formulář a kontakt na 
https://www.gasnet.cz/ds-vytyceni-pz/, o provedené kontrole  bude sepsán protokol, bez 
provedené kontroly nesmí být PZ zasypána 

11. Vodoprávní úřad bude přizván ke kontrolním prohlídkám stavby. 
12. Stavba bude dokončena v termínu do 31.8.2028. 

 
Druh a účel stavby:  
stavba k rozvodu pitné vody  (§ 55 odst. 1 písm. c) vodního zákona – vodovodní řad) 



Č.j. MUBlov 10753/23/ŽP/Hu str. 4 

 
Vymezení území dotčeného vlivem stavby: pozemky p. č. st. p. 887, st. p. 536, parc. č. 2537, 2521, 
2502, 2532, 2538, 2443, 2403, 2345, 2331, 25/9, 25/6, 3337, 19/1, 1892/45, 1892/1, 1892/23, 14/2, 
1982/1, 1982/5, 9/1, 9/3, 6/35, 2591, 2571, 2555, 2553, 2470, 2522, 2519, 2444, 2466, 533/7, 532/9, 
1899/10, 1899/2, 528, 529/2, 2352, 2392, 2318, 2320, 531/21, 25/3, 2299, 25/2, 19/3, 2103, 2227, 2230, 
9/4, 6/36, 6/4 a p. č. st. p. 890, 546, 547, 548, 549, 550, 551, 748, 884, 191, 290, 193, 194, 824, 825, 531, 
888, 488, 485 v k. ú. Spálené Poříčí.  
 
Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Město Spálené Poříčí, Náměstí Svobody č.p. 132, 335 61  Spálené Poříčí 
 

Odůvodnění: 
Městský úřad Blovice, odbor životního prostředí obdržel žádost žadatele o vydání společného povolení na 
stavbu "Přiváděcí řad úpravna vody - vodojem Spálené Poříčí", žadatele zastupuje na základě plné moci 
ze dne 22.9.2021 Ing. Libor Teplý, nar. 7.7.1985, Krymská 559/17, 460 06 Liberec, IČ 03256804. Dnem 
podání žádosti bylo zahájeno společné řízení. 

Projektovou dokumentaci vypracoval Ing. Libor Teplý a autorizoval Ing. Michal Douša, autorizovaný 
inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, ČKAIT 0011636 v 03/2021. 

MěÚ Blovice, odbor stavební a dopravní, odd. dopravní, Masarrykovo nám. 143, 336 01 Blovice vydalo 
ke stavbě povolení ke zvláštnímu užívání silnic spočívající v umístění vodovodu do silničního pozemku, 
a to do silnice č. II/117 (p.p.č. 2532) a do silnice III/ 117 39 (p.p.č. 1892/1) v k. ú. Spálené Poříčí. 

Žadatel k žádosti doložil Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti č. PVL-469/2022/SML, kde 
smluvními stranami je Povodí Vltavy s.p. a Město Spálené Poříčí. 

Vodoprávní úřad oznámil veřejnou vyhláškou zahájení společného řízení známým účastníkům řízení a 
dotčeným orgánům státní správy a podle § 94m odst. 3 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a 
ústního jednání, protože mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečný 
podklad pro posouzení záměru. Vodoprávní úřad současně upozornil na to, že dotčené orgány mohou 
uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy písemně do 15 dnů ode dne 
doručení oznámení, zároveň mohou ve stanovené lhůtě nahlédnout do spisu. Vodoprávní úřad dále 
stanovil v souladu s ustanovením   § 36 odst. 3 správního řádu další 5 denní lhůtu pro možnost seznámení 
se s kompletním spisem. 

Na MěÚ Blovice, odbor životního prostředí se ve stanovené lhůtě dostavila nahlížet do spisu za účastníka 
řízení Metropolitní kapitulu paní Bc. Pavlína Millerová,  k PD neměla připomínky. 

Stavebník je povinen dle § 152 stavebního zákona oznámit úřadu předem termín zahájení stavby, název a 
sídlo  stavebního podnikatele (organizace), která bude stavbu provádět. 

Stavebník bude respektovat podmínky podle § 22 a 23 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči 
v platném znění (archeologický průzkum). 

Výkopová zemina bude likvidována v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění 
pozdějších předpisů.  

Vodoprávní úřad rovněž stanovil v souladu s vyhláškou č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu dle § 18c odst. 2 písm. c) termín dokončení stavby. 

Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní 
moci. Dobu platnosti stavebního povolení může stavební úřad prodloužit na odůvodněnou žádost 
stavebníka podanou před jejím uplynutím.  

Stavebník po dokončení stavby požádá o vydání kolaudačního souhlasu a předloží k žádosti 
potřebné doklady.  

UPOZORNĚNÍ: 
- před uvedením přiváděcího řadu do provozu je provozovatel povinen doložit, že k rozvodu pitné 

vody byly použity výrobky, jež vyhovují požadavkům dle § 5 odst. 1 – 3 zákona č. 258/2000 Sb. 
- před uvedením přiváděcího řadu do provozu musí být na KHS předložen ke schválení 

aktualizovaný provozní řád dle § 3c zák. č. 258/2000 Sb. 
- Státní pozemkový úřad požaduje po ukončení prací uvést pozemky do náležitého stavu a případně 

vzniklé škody na pozemku bude požadovat odstranit na náklady investora 



Č.j. MUBlov 10753/23/ŽP/Hu str. 5 

 
- Státní pozemkový úřad, oddělení vodohospodářských staveb České Budějovice upozorňuje na 

existenci podrobného odvodňovacího zažízení (drenážní síť) na pozemku p. č. 2443, k. ú. Spálené 
Poříčí, toto zařízení je součástí pozemku 

Stanoviska sdělili: 
- ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 8, 405 02 Děčín, zn.: 001133546661 ze dne 26.4.2023 
- Telco Pro Services, a. s., Duhová 3, 140 00 Praha, zn.: 0201189894 ze dne 8.2.2021 
- ČEZ ICT Services, a. s., Duhová 3, 140 53 Praha, zn.: 0700329269 ze dne 8.2.2021 
- GasNet Služby, s. r. o., Plynárenská 1, 602 00 Brno, zn.: zn.: 5002538098 ze dne 

27.1.2022 
- CETIN a. s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha, č. j. 519401/22 ze dne 

21.1.2022 
- Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, nám. Gen. Píky 

8, 326 00 Plzeň, zn.: SPU 048139/2023/104/Řid ze dne 1.2.2022 
- Městský úřad Blovice, Masarykovo nám. 143, 336 01 Blovice,  č. j. MUBlov 

15832/21/OŠ/Hjk ze dne 5.11.2021 – souhlasné koordinované závazné stanovisko 
- Hasičský záchranný sbor PK, Kaplířova 9, 320 68 Plzeň, č. j. HSPM-3890-2/2021 

ÚPP ze dne 21.10.2021 – souhlasné závazné stanovisko 
- Krajská hygienická stanice PK, Skrétova 15, 301 00 Plzeň, č. j. 

KHSPL/27045/21/2021 ze dne 11.10.2021 – souhlasné závazné stanovisko 
- Povodí Vltavy s. p., Denisovo nábř. 14, 301 00 Plzeň, zn.: PVL-3636/2022/340/Hr a 

PVL-15289/2021/SP ze dne 14.1.2022 – stanovisko a vyjádření 

Na základě stanoviska Povodí Vltavy s. p. je záměr možný, protože lze předpokládat, že záměrem 
nedojde ke zhoršení chemického stavu a ekologického stavu dotčeného útvaru povrchových vod a 
chemického stavu a kvantitativního stavu útvaru podzemních vod, a že nebude znemožněno dosažení 
jejich dobrého stavu. Toto posouzení vychází z posouzení souladu daného záměru s platnými dokumenty, 
kterými jsou Národní plán povodí Labe, Plán dílčího povodí Berounky (ustanovení § 24 až § 26 vodního 
zákona). 
Podmínky pro práce v blízkosti vodních toků budou zapracovány do havarijního a povodňového plánu, 
který bude platný po dobu výstavby, a který je povinen stavebník zpracovat před zahájením stavby. 

MěÚ Blovice, odbor životního prostředí, jako orgán ochrany přírody a krajiny sděluje, že záměr zasáhne 
do plochy lokálního biokoridoru, ale nedojde k takovému zásahu do ÚSES, kterým by mohlo dojít 
k poškození, či ohrožení jeho ekologicko – stabilizační funkce, z toho důvodu nebylo závazné stanovisko 
orgánu ochrany přírody a krajiny vydáváno. 

Z hlediska příslušného orgánu územního plánování je záměr podmínečně přípustný, neboť dle Úplného 
znění Zásad územního rozvoje Plzeňského kraje po vydání Aktualizace č. 4 záměr prochází přes územní 
rezervu pro silnici I/19, kterou je nutné respektovat a neznemožnit její případné využití. Územní 
rozvojový plán nebyl dosud zpracován.  
Úřad územního plánování předložený záměr posoudil a dospěl k závěru, že navržený záměr není v 
rozporu s funkčním využitím dané plochy a tím ani s s platnou územně plánovací dokumentací. 

Vodoprávní úřad přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky řízení a dotčenými orgány a 
zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem a 
vodním zákonem, předpisy vydanými k jejich provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je 
v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání 
území. Vodoprávní úřad v průběhu řízení posoudil všechny známé skutečnosti a neshledal důvody, které 
by bránily povolení záměru. 

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených. 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Plzeň - jih, Metropolitní kapitula u 
sv. Víta v Praze, Státní pozemkový úřad, REALIZACE STAVEB s.r.o., Povodí Vltavy, státní 
podnik, ČEZ Distribuce, a. s., CETIN a.s., GasNet Služby, s.r.o. 

 



Č.j. MUBlov 10753/23/ŽP/Hu str. 6 

 
Poučení účastníků: 
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru životního prostředí 
Krajského úřadu Plzeňského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 

 

 

Ing. Jiří Kos 

vedoucí odboru životního prostředí 
 
 

 

 

 

 

Ve smyslu ustanovení § 115 odst. 8 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, 
ve znění pozdějších změn a předpisů (vodní zákon) a ustanovení § 25 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, v platném znění, doručuje se toto společné povolení některým účastníkům řízení  
veřejnou vyhláškou, tj. tak, že oznámení bude zveřejněno na úřední desce a též zveřejněno 
způsobem umožňujícím dálkový přístup po dobu 15 dnů, přičemž patnáctý den bude považován na 
den doručení veřejné vyhlášky.  

 
S žádostí o vyvěšení na úřední desce po dobu 15 dnů a vrácení potvrzeného rozhodnutí zpět: 

Městský úřad Blovice, Městský úřad Spálené Poříčí. 

 

 

 

Vyvěšeno dne: …………………………………               Sejmuto dne: …………………………………. 

 

 

Toto oznámení bylo vyvěšeno na elektronické desce: 

 

 

Vyvěšeno dne: …………………………………               Sejmuto dne: …………………………………. 

 

 

Razítko, podpis:                                                                 Razítko, podpis:  

 
 
 

 

 

 

 

 

 



Č.j. MUBlov 10753/23/ŽP/Hu str. 7 

 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 
položky 18 odst. 1 písm. h) ve výši 3000 Kč byl zaplacen. 
 
 

 

 

 

 

Obdrží: 
účastníci řízení 
1. Město Spálené Poříčí, odbor výstavby, IDDS: 5m3bhef (doručí se: Ing. Libor Teplý, IDDS: 5jm3py5 –  
    na základě plné moci) 
2. Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Plzeň - jih, IDDS: qbep485 
3. Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze, IDDS: mnnbt99 
4. Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
5. REALIZACE STAVEB s.r.o., IDDS: wehwrjv 
6. Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
7. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
8. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
9. GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
  
DOSS 
10. Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, IDDS: samai8a 
11. Městský úřad Blovice, odbor stavební a dopravní, odd. ÚP, Masarykovo náměstí č.p. 143, 336 01   
      Blovice 
12. Městský úřad Blovice, odbor stavební a dopravní, odd. dopravní, Hradišťská č.p. 271, 336 01  Blovice 
13. Městský úřad Spálené Poříčí, odbor výstavby, IDDS: 5m3bhef 
 
 
 
 
Vzhledem k tomu, že jde o řízení s velkým počtem účastníků řízení, účastníci řízení uvedení v § 94k 
písm. e) stavebního zákona se identifikují podle § 94l odst. 3 stavebního zákona označením pozemků a 
staveb evidovaných v katastru nemovitostí přímo dotčených vlivem záměru a doručuje se jim v souladu 
s § 144 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, veřejnou vyhláškou.   
 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a k sousedním stavbám: 
pozemky p. č. 2591, 2571, 2555, 2553, 2470, 2522, 2519, 2444, 2466, 533/7, 532/9, 1899/10, 1899/2, 
528, 529/2, 2352, 2392, 2318, 2320, 531/21, 25/3, 2299, 25/2, 19/3, 2103, 2227, 2230, 9/4, 6/36, 6/4 a 
pozemky p. č. st. 890, 546, 547, 548, 549, 550, 551, 748, 884, 191, 290, 193, 194, 824, 825, 531, 888, 
488, 485, k. ú. Spálené Poříčí 


		2023-06-29T14:53:53+0200
	Ing. Jiří Kos
	vedoucí OŽP




